$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI      7 signum post placet positum] quomodo putant suum leuigari ex qualibet particula [desinit V] crimen [cetera erasa C], qua suam [suum C<sup>b</sup>] probent sententiam e(sse) [sse abscisa] iustum? CVC<sup>b</sup>      25 Theodoretus CC<sup>b</sup>      27/28 dignissimorum] amicis(simorum) CC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA      5 relegendur  $\Phi^aV^{corr}$       et] ut R om. P      8 reuerentissimus eps  $\Phi^aC^b$  10 reuerentissimus eps  $\Phi^a$  iuxta  $\Phi^aPDY$  ista C<sup>b</sup>      constitutam interlocutionem  $\Phi^aM^{corr}$       11 et om.  $\Phi^a$ , corr. D      12 cyrrus  $\Phi^aD$       aphrodisiadis  $\Phi^aM$  aphrosidiades V<sup>corr</sup> afrodisiadæ PD aphrodisiados Y phrosidiados CC<sup>b</sup> phrosidiades V      est om. NM      12/13 deo amicissimi et sc̄issimi Y [=Γ] 13 digni  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup>      ad recitanda om. P recitari  $\Phi^aM$  recitanda D ad add. D<sup>corr</sup>      15 thalasius NPCC<sup>b</sup>Y      reuerentissimus eps  $\Phi^a$       17 debentur N debeant PY      18 Galatiae om.  $\Phi^a$  cf. Γ 20 ad om.  $\Phi^a$ , corr. D      21 series om. N fidem M      23 lydorum  $\Phi^aD$  lyddorum MCY liddorum C<sup>b</sup>V lybdorum P cf. Γ      consors sum  $\Phi^aPM$  concursum D      25 tharsis  $\Phi^a$

1 iudicauerunt PMY      ut iterum ut P      1/2 perturbationibus M      3 fuerit uisum C<sup>b</sup> 4 dictus comes Y      5 urbe regia C<sup>b</sup> regia P      8 ierosolymæ D      11 epi M      12 iuxta D et] hec M      13 et archiepi CVC<sup>b</sup>D<sup>corr</sup>      supra P      15 cæsareæ  $\Phi^aVY$       est om. M que que M      17 hoc om. PD, corr. D      18 reū eps P      20 diogenes MVY      21 percurran- tur PC<sup>b</sup> auctorum CVC<sup>b</sup>      24 auctorum C<sup>b</sup>      25 theodoretus PMV cf. Rusticum      27 iohannis D 27/28 et—dignissimorum om. P      28 necesse P      urbe regia D

- 208 ROMANVS EPS MYRON D: Iustum puto recitari gestorum seriem quæ in regia urbe acta sunt, sicut et sanctissimi patres interlocuti sunt.
- 209 NVNECHIVS EPS LAODICIAE TRIMITARIAE D: Secundum interlocutionem deo dignissimorum patrum consequens et mihi uisum est actorum fieri lectionem.
- 210 MARINIANVS EPS SYNNADAE D: Sicut interlocuti sunt sanctissimi patres, reci- tentur gesta quæ facta sunt propter Eutychen in regia urbe.
- 211 EVSTATHIVS EPS || BERYTIUS || D: Necessaria est actorum lectio ad notionem eorum qui cognitioni minime interfuerunt.
- 212 QVINTILLVS EPS HERACLEAE AGENS VICES REVI EPI ANASTASII THESSALONICENSIVM D: Consequens est recitari quæ acta sunt in magnificentissima urbe || Constanti- 10 nopolim, sanctæ synodo || pro || perfectiore || negotii notione.
- 213 ATTICVS EPS NICOPOLITANVS VETERIS EPIRI D: Consequens est interlocutioni sanctissimi archiepiscopi || nostri || Dioscori satisfieri et acta recitari uniuerso sancto concilio ad subtilem inquisitionis notionem.
- 214 SOZON EPS PHILIPPENSIS PRIMAE MACEDONIAE D: Necessaria est || lectio eorum || 15 quæ in regia urbe acta sunt in hoc || negotio ||. ita enim possunt diligentius intellegi quæ ibi mota sunt.
- 215 VRANIVS EPS IMERIAE PROVINCIAE || OSROENAE || INTERPRETANTE SE EVLOGIO PRBO EDESSENÆ CIVITATIS D: Consequenter iudicauit sanctissimus et deo dignissimus archiepiscopus Dioscorus || ut ea prius ||, quæ in urbe regia de præsentि negotio acta 20 sunt, || recitentur ||.
- 216 SCA SYNODVS D: Omnes uolumus acta recitari. legantur quæ gesta sunt.
- 217 DIOSCORVS || EPS || ALEXANDRIAEC D: Dicat et beatissimus Iulius episcopus uicarius sanctissimi episcopi Romanæ ecclesiæ Leonis si congruit huic sanctæ synodo et uult et ipse relegi quæ de hoc negotio acta sunt in || Constantinopoli ||. 25
- 218 IVLIVS EPS AGENS VICES SCISSIMI EPI ROMANAEC LEONIS INTERPRETANTE SE FLORENTIO EPO LYDORVM D: Hac ratione uolumus gesta relegi, si prius papæ legatur epistula.